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Pietarissa järjestetään 15. heinäkuuta ensimmäinen G8-maiden huippukokous, 
jossa Venäjä toimii puheenjohtajana. Matkustan sinne mukanani neljä tavoitetta: 
saada rikkaat ja nousevan talouden maat uudestaan liikkeelle ilmastonmuutosta 
vastaan; vakuuttaa ne tarpeesta irrottaa kiireesti uutta rahoitusta kurjuuden ja 
kulkutautien voittamiseksi; tukea Afrikkaa nyt, kun se on nostamassa päätään sekä 
torjua terrorismia ja joukkotuhoaseiden nopeaa leviämistä – erityisesti mitä tulee 
Iraniin ja Pohjois-Koreaan. Olen vakuuttunut siitä, että meidän tulee tarttua 
globalisaation tarjoamiin mahdollisuuksiin ja hyödyntää mahdollisimman hyvin tätä 
suurenmoisen maailmanlaajuisen talouskasvun aikaa, joka on muuttamassa koko 
ihmiskunnan tulevaisuutta, sekä samalla korjata niitä kohtuuttomia rasituksia, joita 
se aiheuttaa yhteiskunnalle ja ympäristölle.  
 
G8 on virikkeitä antava epävirallinen keskustelufoorumi, ja Ranskalle G8:n 
olemassaolon oikeutus on sen tarjoamassa mahdollisuudessa etsiä yhteisiä 
vastauksia yhteisiin haasteisiin. Sen toiminta perustuu valtion- ja hallitusten 
päämiesten henkilökohtaiseen yhteydenpitoon ja tarkoituksena on pyrkiä 
yksimielisyyteen yhdessä kannetun vastuun hengessä. Keskusteluun on kutsuttu 
myös nousevan talouden maita kuten Intia, Kiina, Brasilia ja Meksiko, koska ilman 
niitä ei voida enää käsitellä ainuttakaan maailmanlaajuisesti merkittävää kysymystä, 
sekä myös köyhien maiden edustajia.  
 

* 
Energia ei saa olla poliittisen vallankäytön väline. Nykyisen nopean talouskehityksen 
aikana energiaa on käsiteltävä maailmanlaajuisena kumppanuusprojektina, joka 
tähtää kestävään kehitykseen. Jos emme puutu tilanteeseen, fossiilisten 
polttoaineiden kulutuksen kasvulla tulee olemaan ympäristölle ja ilmastolle tuhoisat 
seuraukset.  
 
Toivon, että päätämme Pietarissa toimista, jotka tähtäävät öljyn ja kaasun 
markkinoiden parempaan toimintaan, edistävät tuottajien, kuluttajien ja 
kauttakuljetusmaiden välistä vuoropuhelua, nopeuttavat siirtymistä öljyn jälkeiseen 
aikakauteen sekä auttavat nousevan talouden maita noudattamaan ekologisesti 
vastuullista kehitystä. 
 
Meidän on annettava voimakas sysäys uusiutuvien ja vaihtoehtoisten 
energiamuotojen käytölle – mukaan lukien ydinenergia, jonka turvallisuudesta ja 
rauhanomaisesta käytöstä meidän on saatava äärimmäisen tiukat takeet – sekä 
edistettävä energian säästöön tähtäävä politiikkaa. Jokaisen osallistuvan maan tulisi 
tämän vuoden loppuun mennessä päättää tähän alaan kuuluvista kunnianhimoisista 
kansallisista tavoitteista.  
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Maailmanlaajuiseen uhkaan on annettava maailmanlaajuinen vastaus. Ilmaston 
lämpeneminen on ongelma, jota ei ratkaista hajanaisessa järjestyksessä eikä 
julkistamalla yksipuolisia tai vain osaa ongelmasta koskevia ilmoituksia. Olen 
huolestunut ilmastonmuutoksen torjumiseen tähtäävän kansainvälisen järjestelmän 
heikentymisestä. Suunnanmuutos on välttämätön. G8-maasta seitsemän on 
allekirjoittanut Kioton pöytäkirjan ja niiden vastuu on erityisen suuri. Niiden on 
Euroopan ja Ranskan tapaan oltava esimerkkinä sitoumustensa noudattamisesta. 
Niiden on näytettävä tietä vuoden 2012 jälkeiseen aikaan. Kunnianhimoinen 
tavoitteemme on saavuttaa yhteisymmärrys, joka vastaa ihmiskunnan yllä 
vallitsevaan uhkaan, yhteisymmärrys, joka soveltuvia menettelytapoja noudattaen 
sitoisi kaikkia G8-maita Yhdysvallat sekä nousevan talouden maat mukaan lukien.  
 
Maailman ympäristö on kriisissä ja tilanne vaatii tehokkaita ja yhdenmukaisia 
maailmanlaajuisia vastauksia. Aion pyytää kollegojani sitoutumaan siihen, että YK:n 
ympäristöjärjestö perustetaan nopeasti. 

 
* 

Joka vuosi aids, tuberkuloosi ja malaria vaativat yli viisi miljoonaa kuolonuhria 
valtaosin Afrikassa, mikä suistaa sadattuhannet orvot kurjuuden ja väkivallan 
syövereihin. Nämä taudit ovat kuitenkin voitettavissa. G8 on sitoutunut siihen. Sen 
täytyy pitää lupauksensa ja mahdollistaa vuoteen 2010 mennessä aids-lääkityksen 
yleismaailmallinen saatavuus, noudattaa WTO:n sopimusta geneerisistä lääkkeistä 
sekä rahoittaa kansainvälistä rahastoa edellä mainittujen kolmen kulkutaudin 
torjumiseksi. Vuonna 2007 Ranska siirtää kyseiseen rahastoon 300 miljoonaa 
euroa.  
 
Taistelu köyhyyttä vastaan tarvitsee uutta rahoitusta, joka on pidätettävissä 
maailman vaurauden mahtavasta kasvusta. Ranska on muiden mukana sitoutunut 
tähän ja päättänyt lentolippujen hintaan lisättävästä solidaarisuusmaksusta. Näin 
kerättävä tulo käytetään Unitaidin avulla lääkkeiden hankintaan. Tämä on 
ensimmäinen kokeilu, jota on pidennettävä, jotta voidaan esimerkiksi taata kaikille 
mahdollisuus koulutukseen, joka on maailmanlaajuinen prioriteetti. Toivon, että 
saan Pietariin kokoontuneet valtion- ja hallitusten päämiehet tiedostamaan, miten 
nykyaikainen ja tehokas tällainen lähestymistapa voi olla.  
 
Kulkutautien torjuminen edellyttää eteläisen pallonpuoliskon maiden 
terveydenhoitojärjestelmien vahvistamista. Kun sairausvakuutusjärjestelmä saatiin 
Euroopassa aikaan vuosisata sitten, Euroopan tulotaso vastasi Afrikan nykyistä 
tasoa. Se oli ratkaiseva tekijä yhteiskunnan ja talouden kehityksessä. Aion 
Pietarissa tehdä aloitteen vastaavanlaisten järjestelmien kehittämisestä köyhissä 
maissa.  
 
Lintuinfluenssa uhkaa edelleen maailmaa. Meidän on kyettävä torjumaan ja 
tarvittaessa taistelemaan sitä vastaan, että pandemia leviää ihmisten pariin, ja siksi 
valmisteluja on tehostettava ja terveydenhuollon valvontamahdollisuuksia 
vahvistettava. Kansainvälisen yhteisön lupaama kahden miljardin dollarin tuki on 
myös saatava käyttöön nopeasti.  

 
* 

Kuten joka vuosi, aion myös Pietarissa tuoda esiin sen, miten välttämätöntä on 
kumppanuus Afrikan kanssa. Tilanne siellä kehittyy: rauha ja demokratia etenevät 
ja talouskasvu on nykyään yli 5 % vuodessa. Solidaarisuus Afrikkaa kohtaan on 
moraalinen velvollisuutemme. Euroopalle ja maailmalle kyseessä on myös yhteinen 
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väestönkehitystä koskeva etunäkökohta. Afrikan nuorisolle on turvattava säällinen 
tulevaisuus ja käännettävä se pois väkivallan ja ääriliikkeiden tieltä. Sille on 
tarjottava vaihtoehto maastamuutolle, johon se nyt on pakotettu. Tämä on myös 
Euroopan ja Afrikan tällä viikolla Rabatin konferenssissa solmitun 
kumppanuussopimuksen tavoite. Meidän on yhdessä ratkaistava kysymys, joka 
koskee meitä kaikkia.  

  
* 

Huippukokouksessa käsitellään myös turvallisuuskysymyksiä. Iranin ydinohjelma 
huolestuttaa meitä. Venäjän, Yhdysvaltain ja Kiinan tuella Eurooppa on sitoutunut 
käyttämään diplomatian keinoja. Olemme tehneet Iranille anteliaita tarjouksia, jotka 
kunnioittavat sen oikeutta siviilikäyttöön tarkoitettuun ydinenergiaan sillä ehdolla, 
että maa noudattaa ydinsulkusopimuksen sitoumuksia. Toivon, että Iranin johtajat 
osaavat ottaa kädenojennuksemme vastaan ja osallistuvat maailman – ja Iranin 
itsensä – rauhan ja vakauden kehitykseen. Pietarin huippukokous tulee 
lähettämään heille yhtenäisyydestä ja päättäväisyydestä kertovan viestin.  

 
* 

Lopuksi haluan korostaa, miten tärkeänä pidän tämän ensimmäisen Venäjällä 
pidettävän G8-kokouksen symboliarvoa. Se on päätöspiste Ranskan vuonna 1996 
tekemän aloitteen pohjalta alkaneelle prosessille. Kun vastasimme presidentti 
Putinin esittämään kutsuun, siirsimme syrjään jo vanhentuneen kylmän sodan 
logiikan ja aloimme yhdessä rakentaa rauhaan ja yhteistyöhön perustuvaa 
tulevaisuutta. Tunnustimme Venäjän jo kulkeman tien ja sen ankkuroitumisen 
Eurooppaan. Kun Venäjä ottaa vastaan G8-maat Pietarissa, se merkitsee sille 
sitovaa vastuuta, sillä yhteisestä tulevaisuudesta puhuminen tarkoittaa yhteisiin 
arvoihin sitoutumista, ja niitä ovat demokratia, oikeusvaltio, ihmisoikeudet, vapaus 
eli kaikki mikä edistää kehitystä ja ihmisarvoa.  
 


